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Inauguracja obchodów 200. rocznicy urodzin
Cypriana Norwida

29 stycznia br. w Pałacu w Chrzęsnem oraz 31 stycznia br. w Sanktuarium Matki Bożej Zwycięskiej na
warszawskim Kamionku odbyła się inauguracja obchodów 200. rocznicy urodzin Cypriana Norwida, w
które włączyły się Powiat Wyszkowski, Powiat Wołomiński, Powiat Węgrowski oraz Gmina Zabrodzie,
Gmina Wyszków, Gmina Dąbrówka, Gmina Strachówka,  Gmina Łochów oraz Fundacja Museion Norwid.

Uroczystości w  Pałacu w Chrzęsnem z uwagi na warunki epidemiczne i panujące reżimy sanitarne odbyły się z
udziałem  wyłącznie  delegacji  sygnatariuszy  Listu  Intencyjnego,  podpisanego   w  listopadzie  2020  roku  przez
przedstawicieli trzech powiatów, 5 gmin oraz fundacji, w związku z przypadającą w 2021 roku 200. rocznicą urodzin
Cypriana Norwida,

Gminę Zabrodzie reprezentowała Pani Sylwia Maria Marciszewska Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie oraz Wójt
Krzysztof Jezierski. Oprócz samorządowców w inauguracji wzięła udział także Senator Maria Koc.

W trakcie uroczystości w Pałacu w Chrzęstnem wystąpili wszyscy sygnatariusze Listu Intencyjnego, można było także
wysłuchać  muzyczno-poetyckiego  spektaklu  w  wykonaniu  Marii  Gabryś-Heyke  (fortepian)  i  Wojciecha  Stolorza
(recytacja) oraz pierwszego z cyklu spotkań tematycznych pt.: „Moja droga do Norwida”, z wybitnymi norwidologami:
Profesorem Piotrem Chlebowskim oraz Profesorem Tomasz Korpyszem.

31 stycznia br. w Sanktuarium Matki Bożej Zwycięskiej na warszawskim Kamionku odbyła się uroczysta msza święta
pod przewodnictwem J.E. ks. Biskupa Romualda Kamińskiego.
W  uroczystościach  uczestniczyli  Radna  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  Joanna  Bala  oraz  Wójt  Krzysztof
Jezierski.  Jego Eminencja ks. Biskup gratulował pomysłu organizacji 200. rocznicy urodzin Cypriana Norwida. Po mszy
zebrani  wysłuchali  koncertu  poetycko-muzycznego,  w  trakcie  którego  wystąpił  Chór  Konkatedralny  oraz
zaprezentowane zostały utwory Cypriana Norwida, w wykonaniu aktora Wojciecha Stolorza.


